
    
 
   DECRETO Nº 117/2010 - DE 24 DE MAIO DE 2.010. 
 
 
 

Nomeia membros para comporem o Conselho  
Municipal de Segurança. 

 
 
 
 
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei: 
 
 
 
   DECRETA: 
 
 
   Art. 1º – Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para 
comporem o Conselho Municipal de Segurança. 
 
 

VILMAR BONFIM – Departamento de Educação. 
 

ERLAINE BOMBONATO MACHADO – Divisão de Esportes. 
 

ROSELINDA S. DALMUT – Departamento de Assistência Social. 
 

JOÃO VALÉRIO – Departamento de Saúde. 
 

ANDERSON MARINHO DE MELLO – Departamento de Administração. 
 

CÍCERO ROGÉRIO FINGER – Departamento de Serviços Públicos. 
 

DARCI DALLACOSTA JUNIOR – Igreja Católica. 
 

ALAN PATRIQUE DA CONCEIÇÃO – Associação de Moradores. 
 

VICENTE DERLI BAGETTI – Clubes de Serviços. 
 

GILVANE MARIA DA LUZ – Igrejas Evangélicas. 
 

LEONILDO DEL PAULO – Acec. 
 

DALMOR LUIS CERVO – Entidades Assistenciais. 



 
 

  Art. 2o – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogado o Decreto nº 55/2008 – de 04 de abril de 2008. 
 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE MAIO DE 2.010. 
 
 
 
 
 
 

Vanderlei José Crestani 
Prefeito  

 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em 24 de maio de 2010. 
 
 
 
 
 
     Delair Vilmar Ambrosini 

    Chefe de Gabinete 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

